

## GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:01/10/2019 Hora: 04:49:36p.m.

Hoja: 1/1

FECHA: 14/08/2019

## \* COPIA \*

## **ORDEN DE MANTENIMIENTO**

PROVEEDOR: 6177

NATALIA DEL CARMEN CABRERA AMBROSIO

CALLE 8 C NUM. 120 V ENTRE 21 Y 23 COLONIA: XELPAC

TELEFONO:

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003563 LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: DESINSTALACION DE CONTACTO DUPLEX POLARIZADO SIN FUNCIONAR DEBIDO A	2.00	376.00	752.00	120.32	0.00	872.32
		CORTO CIRCUITO, REQ.7567, (P-4942B/LIZ)						
000002	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: DESINSTALACION DE SALIDA ELECTRICA PARA CONTACTO, ENCINTADO DE CONEXIONES EXISTENTES Y SELLADO DE CHALUPA Y YESO, DEBIDO A REUBICACION DE NUEVAS SALIDAS	2.00	557.50	1,115.00	178.40	0.00	1,293.40
000003	0002621	ELECTRICAS, REQ.7567, (P-4942B/LIZ)  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: INSTALACION DE PLACA CIEGA MARCA BTICINO MODELO MODUS PARA LA CANCELACION DE SALIDA ELECTRICA, REQ.7567, (P-4942B/LIZ) )	2.00	162.00	324.00	51.84	0.00	375.84
000004	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: COLOCACION DE SALIDA ELECTRICA PARA CONTACTO, CONSTA DE: POLIDUCTO NARANJA DE 1/2', CHALUPA DE PVC, CABLE THW NO. 12 Y YESO, REQ.7567, (P-4942B/LIZ)	2.00	1,062.50	2,125.00	340.00	0.00	2,465.00
000005	0002621	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIO; (ESPECIFICACIONES: COLOCACION DE CONTACTO DUPLEX POLARIZADO CON PLACA MARCA BTICINO MODELO MODUS COLOR BLANCO, REQ.7567, (P-4942B/LIZ)	2.00	327.00	654.00	104.64	0.00	758.64
SON: CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.				TOTALES:	4,970.00	795.20	0.00	5,765.20

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

JEFA DE DEPARTAMENTO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

